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\ FICHE PRODUIT
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o
F
é‘
O

®

v

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Variateur Encastrable mural rotatif DALI (pour boite

d'encastrement 60 )

Push ON/oFr

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE Accessoires -Z4 - Technologie
-Z5 - Matériel Variateur Alimentation
Fréquence 50 Hauteur
Intensité 0.1 Largeur
Longueur totale 80 packing hauteur
packing largeur 5.3 packing longueur
packing gte 1 Poids
Puissance 2.3

Description

LED

Secteur francais
80

53

8

8

0.075

Esthétique et simple d'utilisation
Permet de brancher jusqu’a 100 drivers

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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